
Rada Miasta Wojcieszów 
 

Protokół nr IX 

IX Sesja w dniu 27 lutego 2025  
Obrady rozpoczęto 27 lutego 2025 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 11:36 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad. 

2. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami. 

3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

a) Nr IX.48.2025 w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia 

Seniorów” na rok 2025 dla mieszańców Miasta Wojcieszów. 

b) Nr IX.49.2025 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego na realizację prac budowlanych dla zadania pn. "Kompleksowe 

odnowienie wiat przystankowych w Gminie Wojcieszów i Gminie Świerzawa" 

c) Nr IX.50.2025 w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok. 

d) Nr IX.51.2025 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wojcieszów. 

5. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i 

dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

6. Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie sesji. 

1. Otwarcie obrad. 
Głosowano w sprawie: Sprawdzenie obecności.  
Wyniki głosowania 
OBECNY: 15, NIEOBECNY: 0 
Wyniki imienne: 
OBECNY (15) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna 
Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
 
2. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami - Pan Piotr Dajcz 
Przewodniczący Rady przedstawił sprawozdanie z pracy między sesjami. 
3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym - Pan Sławomir Maciejczyk 
Burmistrz Miasta przedstawił informację. 
 
 
 
 



4. Rozpatrzenie projektów uchwał: 
a) Nr IX.48.2025 w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na 
rok 2025 dla mieszańców Miasta Wojcieszów. 
Pani Agnieszka Chlebosz Kierownik MOPS przedstawiła i omówiła projekt uchwały.  
Głosowano w sprawie: uchwały Nr IX.48.2025 w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego 
„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 dla mieszańców Miasta Wojcieszów. 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna 
Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
 
b) Nr IX.49.2025 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 
na realizację prac budowlanych dla zadania pn. "Kompleksowe odnowienie wiat 
przystankowych w Gminie Wojcieszów i Gminie Świerzawa". 
Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta przedstawił projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: uchwały Nr IX.49.2025 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 
Województwa Dolnośląskiego na realizację prac budowlanych dla zadania pn. "Kompleksowe 
odnowienie wiat przystankowych w Gminie Wojcieszów i Gminie Świerzawa" .  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna 
Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
 
c) Nr IX.50.2025 w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok. 
Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta przedstawił projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: uchwały Nr IX.50.2025 w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 
rok..  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna 
Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
 



d) Nr IX.51.2025 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wojcieszów. 
Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta przedstawił projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: uchwały Nr IX.51.2025 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Wojcieszów.. 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna 
Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
 
5. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 
mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego - Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta przedstawił sprawozdanie. 
6. Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 
Radna Elżbieta Kowalczyk Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła sprawozdanie. 
Radna Anna Pawlak Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawiła 
sprawozdanie. 
Radna Paulina Bujak-Bomok Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu, Edukacji i Infrastruktury 
Technicznej przedstawiła sprawozdanie. 
Radna Anna Łuka Przewodnicząca Komisji ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, Turystyki i 
Bezpieczeństwa przedstawiła sprawozdanie. 
7. Interpelacje i zapytania radnych – brak.  
8. Sprawy różne. 
W dyskusji wzięli udział: 
Radna Paulina Bujak-Bomok zapytała, czy istnieje możliwość wykonania drogi dojazdowej do 
posesji znajdującej się przy ul. Hutniczej nr 10, oraz zwróciła się z prośbą o zamontowanie 
dodatkowego oświetlenia na ulicy Hutniczej. Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta 
odpowiedział, że w tym roku nie przewiduje remontu drogi.  
Radna Karolina Lewicka zapytała, czy przy remoncie wiat przystankowych będzie możliwość 
zamontowania na nich monitoringu zapytała również czy wiadomo, ile jest wolnych kwater 
na cmentarzu komunalnym oraz czy można utwardzić teren przy cmentarzu. Pan Sławomir 
Maciejczyk odpowiedział, że planuje się zamontowanie monitoringu w całym mieście, w 
sprawie wolnych kwater ustali ilość wolnych miejsc, teren przy cmentarzu od strony 
Targowej zostanie utwardzony.  
Pan Piotr Dajcz Przewodniczący Rady Miasta zapytał czy gmina będzie dofinansowywać 
zabiegi rehabilitacyjne, Pan Sławomir Maciejczyk odpowiedział, że została już podpisana 
umowa na dofinansowanie zabiegów.  
9. Zamknięcie sesji. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że porządek obrad został 
wyczerpany i zamknął obrady VII Sesji Rady Miasta Wojcieszów. 
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